ФАНО России
Федеральное государственное бюджетное научное

учреждение
«Всероссийский научно-исследовательский

институт
фундаментальной и прикладной паразитологии

животных и растений
имени К.И. Скрябина»

(ФГБНУ «ВНИИП им. К.И. Скрябина»)
Большая Черёмушкинская ул., д. 28, Москва,

117218
Тел./факс (499) 124-56-55, (499) 129-28-88. E-mail:

secretar@vniigis.ru
ОКПО 00496225, ОГРН 1027700362645

ИНН/КПП 7727093201/772701001

О государственной

экзаменационной комиссии по

программе подготовки научно

педагогических кадров на 2015/2016

учебный год

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2016 года № 7-а

Для проведения итоговой аттестации по завершению освоения
профессиональной образовательной программы подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре по направлению 06.06.01
Биологические науки, по профилю 03.02.11 -  Паразитология

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать государственную экзаменационную комиссию по программа

подготовки научно-педагогических кадров на 2015/2016 учебный год в
следующим составе:

председатель государственной экзаменационной комиссии
Мовсесян С.О., зав. лаборатории общей паразитологии Центра
паразитологии Института проблем экологии и эволюции им А.Н. Северцева
РАН, доктор биологических наук (03.02.11), член-корреспондент РАН;

- зам. председателя Архипов И.А., зам. директора по научной работе
ФГБНУ «ВНИИП» им. К. И. Скрябина, доктор ветеринарных наук
(03.02.11) , профессор.

члены комиссии: Бережко В.К., зав. лаборатории
иммунодиагностики и клеточной технологии, доктор биологических наук
(03.02.11) , профессор; Курочкина К.Г., зав. лаборатории иммунологии,
доктор ветеринарных наук (03.02.11); Арисов М.В., зав. лаборатории
арахноэнтомологии, доктор ветеринарных наук (03.02.11); Ястреб В.Б.,
ведущий научный сотрудник лаборатории иммунодиагностики и клеточной
технологии, доктор ветеринарных наук (03.02.11)

Директор ФГБНУ
«ВНИИП им. К.И. Скрябина»,
чл.-корр. РАН

\

А.В. Успенский

mailto:secretar@vniigis.ru